

Dodávateľ: IČO: 17350115

Dušan Kevický - DUKEB

Jána Smreka 5

841 08 Bratislava

Číslo živnostenského registra: 104-6631

DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760

Peňažný ústav: Volksbank, a.s.

Číslo účtu/kód: 4000136002/3100

IBAN/SWIFT: SK7231000000004000136002 /

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objedn.č.: OB20130222 Pôvod.č.obj: 116/ŠFRB/2013

Objednané dňa: 24. 6. 2013

Dodací list č.: V1302409

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dovoz

FAKTÚRA č. 201300228

Konštantný symbol: 008



015000005662013

ŠFRB prijatá pošta

Reg.z.: EP/566/2013

Spis:

Zodp.: E_2: Liskovská Adriána

Dát.doruč.: 1.7.2013

RZ(ZHLU): A.H.02...[10]

Odberateľ: IČO: 31749542

ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BÝVANIA

Lamačská cesta 8

83304 BRATISLAVA 37

Tel.: 02/59364210

Fax:02/59364250

DIČ: 2020823200

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 28.07.2013

Dátum vyhotovenia: 28.06.2013

Daňová povinnosť: 28.06.2013

Dátum dodania: 28.06.2013

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	DPH %	Zľava %	Cena MJ po zľave	Celkom
4228,04	Zošívачka NOVUS STABIL čierna/šedá 1 kus	NO201287	kus	3,000	3,4200	20%		3,4200	10,26
10166,00	Obal EURO A4 číry Durable 48 micrónov v sáčku 100 ks 1 balenie	DU267219	bal	3,000	3,4700	20%		3,4700	10,41
4817,08	Pero guľičkové PowerTank SN-227 modré	MP768150	kus	20,000	1,3750	20%		1,3750	27,50
6759,04	Šanón pákový A4 ESSELTE economy plast 7cm čierny 1 kus	ES011257	kus	60,000	2,0900	20%		2,0900	125,40
5510,00	Popisovač 8550 flipchartový čierny	CE855010	kus	6,000	0,4300	20%		0,4300	2,58
7843,00	Popisovač 8550 flipchartový červený	CE855020	kus	1,000	0,4300	20%		0,4300	0,43
4343,00	Zvýrazňovač EDDING 345 žltý	ED034505	kus	3,000	0,7500	20%		0,7500	2,25
3431,00	Páska dymo 9mm TZ e-221 biela/čierna laminovaná 1 kus	BR221200	kus	6,000	16,2000	20%		16,2000	97,20
3441,00	Páska dymo 12mm TZ e-431 červená/čierna laminovaná 1 kus	BR431200	kus	2,000	17,9000	20%		17,9000	35,80
7587,00	Register 12,5x43mm úzke šípky 4x24 záložiek		bal	17,000	5,6000	20%		5,6000	95,20
231,00	T Pripustka R	0102042	blo	5,000	0,2160	20%		0,2160	1,08
6209,00	T Dovolenské lístky A6 100 listov 12 lgaz	TL012000	blo	5,000	0,6900	20%		0,6900	3,45
6012,00	T Záznam o prevádzke osobného vozidla A5 PP I	TL179000	ks	3,000	2,3600	20%		2,3600	7,08
8980,00	Box kancelársky HAN Elegance sivý 1 kus	HA027111	kus	2,000	1,6600	20%		1,6600	3,32
3355,00	Box kancelársky HAN Elegance čierny 1 kus	HA027113	kus	4,000	1,6600	20%		1,6600	6,64
8144,00	Náplň SNP-7 do pera Power Tank SN-227 modrá	MP763755	kus	3,000	0,6800	20%		0,6800	2,04
4511,00	Pero gelové EDDING 2185 modré 0.7mm	ED218503	kus	2,000	0,7900	20%		0,7900	1,58
1597,00	Ceruzka s gumou HB		ks	5,000	0,0425	20%		0,0425	0,21
545,00	Zvýrazňovač Centropen 8722 žltý	CE872250	kus	1,000	0,4900	20%		0,4900	0,49
722,00	Zvýrazňovač Centropen 8722 ružový	CE872290	kus	1,000	0,4900	20%		0,4900	0,49
544,00	Zvýrazňovač Centropen 8722 zelený	CE872240	kus	1,000	0,4900	20%		0,4900	0,49
3735,04	Rožošívačka Donau čierna 1 kus	DO798701	kus	1,000	0,4500	20%		0,4500	0,45
5077,00	Nožnice Donau Soft grip 20 cm modré 1 kus	DO792010	ks	1,000	1,9900	20%		1,9900	1,99
438,00	Lepidlo tyčinka PRIT STICK 10g 1kus	HK067841	kus	2,000	0,4800	20%		0,4800	0,96
10249,00	Páska lepiaca 24mm x 30m transparentná economy 24/30 1kus	EC033000	kus	3,000	0,2250	20%		0,2250	0,68
4791,00	Páska opravná PRITT Roller 4,2mm x 14 m strojček	HK438077	kus	1,000	3,7900	20%		3,7900	3,79
4793,00	Páska opravná PRITT náplň 8,4mm x 14 m	HK438065	kus	3,000	1,5800	20%		1,5800	4,74
1329,00	Blok A4 linajkový /50 listov 14054	BK140543	kus	1,000	0,4200	20%		0,4200	0,42
7368,00	Blok A5 linajkový /50 listov 150543	BK150543	kus	1,000	0,2426	20%		0,2426	0,24
2502,00	Blok A5 štvorcový /50 listový eko		kus	2,000	0,2499	20%		0,2499	0,50
4863,00	Spony 28mm DOX 100 kusov v balení	DO777099	kra	2,000	0,1800	20%		0,1800	0,36
3274,00	Spony 50mm DOX 100 kusov v balení	DO777299	kra	2,000	0,4400	20%		0,4400	0,88
8186,00	Spony 75mm ICO 50 kusov		kra	2,000	2,3000	20%		2,3000	4,60
7136,00	Utierka na monitory mikrovláknó 15x17cm modrá Logo 1 kus		kus	1,000	1,1900	20%		1,1900	1,19